क्रमसंख्या Serial No. 0048858

पंजीकरण संख्या Reg. No. 82BAG57427430





## ESTY LAURE LAURENT KALNGATAN FROM MAINEA ENGLESS OF KALNGATAN FROM MAINEA ENGLES OF KALNGATAN FROM MAINEA ENG

छतीसगढ़ निजी विश्वविद्यालय (स्थापना एवं संचालन) अधिनियम, 2005 एवं विश्वविद्यालय अनुदान आयोग (यू.जी.सी.) अधिनियम 1956 की धारा 2 (एफ) के अन्तर्गत स्थापित ग्राम-कोटनी, पोस्ट-मंदिर हसीद, तहसील-आरंग, नया रायपुर, 492101, (छ.ग.) इंडिया

## बैचलर ऑफ आर्ट्स

प्रमाणित किया जाता है कि सुमैया खातून सुपुत्र /सुपुत्री /पत्नी श्री मोहम्मद यूनुस , किलंगा विश्वविद्यालय, रायपुर, (छ.ग.) के छात्र /छात्रा को इस विश्वविद्यालय द्वारा 2020 में परीक्षा प्रथम श्रेणी में उत्तीर्ण कर लेने के उपरान्त वैचलर ऑफ आर्ट्स की उपाधि प्रदान की जाती है।

## KALINGAUNIVERSITY

Established under Chhattisgarh Private Universities (Establishment and Operations) Act 2005 and Under Section 2 (f) of University Grants Commission (UGC) Act 1956
Village-Kotni, Post-Mandir Hasaud, Tehsil - Arang, Naya Raipur, 492101. (C.G.) India

## BACHELOR OF ARTS

This is to certify that SUMAIYA KHATOON son/daughter/wife of Sh. MD YOUNUS, a student of KALINGA UNIVERSITY, RAIPUR (C.G.) is hereby awarded the degree of BACHELOR OF ARTS on his/her having passed the Examination for the said degree in 2020. He/She is placed in FIRST DIVISION.

विश्वविद्यालय के मुद्रांकन द्वारा प्रमाणित

Given under the seal of the University

KALINGA USIVERSITY KALINGA UNIVERSITY KALINGA UNIVERSITY

KALINGA UNIVERSITY KALINGA UNIVERSITY KALINGA UNIVERSITY

STREETS KALINGA USIVERSITY KALINGA UNIVERSITY KALISGA UNIVERSITY KALINGA UNIVERSITY KALIN

THE A PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PARTY OF THE

V BANGA UNIVERSIT

Registrar

VERSITY KALDUS UNIVERSITY KALDS A UNIVERSITY KALDS

SIVERSITY KALINGA GAIVERSITY KALINGA UNIVERSITY KALIN

Vice - Chancellor

रायपुर, छतीसगढ़, तिथि : 16 फरवरी, 2024

Raipur, Chhattisgarh, Dated: 16 February, 2024 KALINGA UNIVERSITY KALI